



Skoczów ul. Rynek 12

www.drogeria-alicja.pl

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow

**OFERTA PROMOCYJNA
SIERPIEŃ 2024**

Alfa Romeo RED, BLACK, BLUE
men | EDT 75 ml

NO
WO
ŚĆ



NO
WO
ŚĆ

-15%

LIU JO LOVERS
women | EDT 30,50 ml

L'ORÉAL PARIS

45,99

■ Panorama tusz 9,9 ml
100 ml = 459,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł

44,99

■ True Match podkład 30 ml
100 ml = 149,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł

■ Color Riche pomadka 4,7 g
100 ml = 708,14 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł

37,90

wszystkie rodzaje

MAYBELLINE NEW YORK

49,90

■ Satin Tint podkład 30 ml
100 ml = 166,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 59,99 zł

20,90

wszystkie rodzaje

■ Colossal tusz do rzęs 10 ml
100 ml = 210,19 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 21,90 zł

NOWOŚĆ!

36,90

■ Elizabeth Arden Green Tea żel pod prysznic 500 ml
100 ml = 7,38

■ Elizabeth Arden Green Tea balsam do ciała 500 ml
100 ml = 7,38



Kosmetyki do makijażu

ISADORA

15% TANIEJ

Pierre René PROFESSIONAL

NOWOŚĆ!

wszystkie rodzaje

22,90

■ Art kredka do brwi 3 ml
100 ml = 733,00 zł

22,90

■ Satin pomadka 4,8 ml
100 ml = 518,75 zł

PAESE

NOWOŚĆ!

22,90

■ Róż do policzków 8 ml
100 ml = 286,25 zł

30,99

■ Self Glow brązer 10 ml
100 ml = 309,00 zł

DERMIKA

3 rodzaje

■ Dermika Meritum krem do twarzy 50 ml
100 ml = 115,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 79,90 zł

57,90

■ Maestria Skin Matrix krem do twarzy 50 ml 50+, 60+, 70+, 80+ | dzień/noc
100 ml = 151,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 75,90 zł

69,99

■ Luxury Placenta krem do twarzy 50 ml 50+, 60+, 70+, 80+ | dzień/noc
100 ml = 107,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 89,90 zł

53,90

SYLVECO
silva-natura-ecologia

BIOLAVEN, VIANEK

WSZYSTKIE KOSMETYKI

- 20%

LATO Z DAX COSMETICS

w super cenach

DAX COSMETICS

krem do twarzy 50 ml

■ Peptydy i Ceramidy

■ Multi Retinol

■ Gold Q10

■ B3 Forte

■ Ceramidy

21,90

100 ml = 43,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

Bielenda

24,99

■ Bielenda Calcium krem 50 ml, dzień, noc | 60+, 70+, 80+
100 ml = 49,89 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 34,90 zł

L'ORÉAL PARIS

24,90

■ Expert Wieków krem do twarzy 50 ml 40+ 50+, 60+, 70+ | dzień/noc
100 ml = 49,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 24,99 zł

STR8

8,59

wszystkie rodzaje

■ STR8 żel pod prysznic MEN 400 ml
100 ml = 2,15 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

9,59

■ STR8 deo MEN 150 ml
100 ml = 6,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

HIT CENOWY

Rexona

wszystkie rodzaje

10,99

■ Rexona deo spray women, men
100 ml = 7,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

NIVEA

wszystkie rodzaje

12,99

■ Nivea Deo spray women, men
100 ml = 8,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

17,99

wszystkie rodzaje

■ Dove deo spray 150 ml roll-on 50 ml women, men
100 ml = 12,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem **blink**

■ Elseve szampon do włosów 400 ml

100 ml = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

16,99

wszystkie rodzaje



L'ORÉAL PARIS



wszystkie rodzaje

35,99

■ Preference farba do włosów

1 szt = 35,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,90 zł

■ Casting krem kolorujący

wszystkie kolory

1 szt = 25,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,99 zł

25,99



GARNIER

14,99

wszystkie rodzaje

■ Color Naturals farba do włosów

1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł



MARION

4,50

wszystkie kolory

■ Marion szamponetka Aloe& Keratyna

1 szt = 4,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,90 zł



3 rodzaje



■ Smart chusteczki wylapujace kolor a-12/14/20

1 szt = 0,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

8,99

HIT CENOWY

15,99

wszystkie rodzaje

■ Taft lakier do włosów 250 ml

100 ml = 6,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł



14,99

wszystkie kolory

■ Palette szampon kolorujący, farba do włosów

1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



syoss

wszystkie rodzaje

■ Syoss lakier do włosów 300 ml

■ Syoss pianka do włosów 250 ml

100 ml = 6,33 zł / 7,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł



18,99

wszystkie rodzaje

■ Syoss szampon, balsam do włosów 400 ml

100 ml = 4,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł



15,99

14,99

wszystkie rodzaje

■ Nivea Szampon 400 ml | men, women

100 ml = 3,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł



NIVEA

wszystkie rodzaje

■ lakier do włosów 250 ml

■ pianka do włosów 150 ml

100 ml = 6,40 zł / 10,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł



15,99

Zdrovit

■ Lactalut kids

pasto do zębów 75 ml
100 ml = 18,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł



12,99

3 rodzaje

■ Lactalut flora white, flora, perfect white extra sensitive, alpenims white pasto do zębów 75 ml

100 ml = 23,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł



19,99

Colgate



5,49

wszystkie rodzaje

■ Colgate Cavity, Herbal, Whitening pasto do zębów 75 ml

100 ml = 7,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,49 zł

6,99

wszystkie rodzaje

■ Colgate Max pasto do zębów 75 ml

100 ml = 9,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

PALMOLIVE



2,99

wszystkie rodzaje

■ Palmolive mydło kostka 90 g

100 g = 3,22 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,50 zł

PALMOLIVE



9,99

wszystkie rodzaje

■ Palmolive żel pod prysznic 500 ml women, men

100 ml = 2,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł



HIT CENOWY

Domestos

wszystkie rodzaje

7,99

■ Domestos do WC 750 ml

100 ml = 1,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł



SIDOLUX

wszystkie rodzaje

6,69

■ Sidolux płyn do szyb atomizer 500 ml

100 ml = 1,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,69 zł



LAKMA

wszystkie rodzaje

24,99

■ Perlux kapsułki do prania a-24

1 szt = 1,05 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,99 zł

■ Perlux żel do prania 1,92 l

100 ml = 1,24 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

2 rodzaje

23,99

■ Płyn do higieny intymnej 500 ml

100 ml = 2,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

■ Płyn do higieny intymnej 500 ml

100 ml = 2,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

złaja

wszystkie rodzaje

13,69

■ Balsam do ciała 300 ml

100 ml = 4,57 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 18,99 zł

■ Luksja żel pod prysznic 500 ml

100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99

wszystkie rodzaje

■ Luksja żel pod prysznic 500 ml

100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99

wszystkie rodzaje

■ Persil proszek do prania 1,65 kg | kolor, biel

100 g = 2,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł



■ Persil żel do prania 1,48 kg kolor, biel

100 g = 2,36 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł

34,99

wszystkie rodzaje



13,99

■ Bref POWER ACTIVE zawieszka do WC A-3

1 szt = 13,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

Henkel

wszystkie rodzaje



12,99

■ Bref zawieszka do WC varwiąca wodę A-2

1 szt = 12,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Pur płyn do mycia naczyń 750 ml

100 ml = 0,93 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł



6,99

wszystkie rodzaje

wszystkie rodzaje



32,99

■ Somat tabletki do zmywarki

1 szt = 0,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

Cif

wszystkie rodzaje

5,99

■ Cif mleczko do czyszczenia 300 ml

100 ml = 2,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł



■ Love the Bee ręcznik; a'2

1 szt = 2,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł



5,99

■ Mega ręcznik Jumbo kuchenny

1 szt = 12,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

Foxy

wszystkie rodzaje

12,59

■ Tornado ręcznik; a'1

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,90 zł



13,99

■ Velvet papier toaletowy biały, rumianek | 8+2 Gratis

1 szt = 1,39 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

Velvet

2 rodzaje

6,99

■ chusteczki higieniczne 10x10

10szt = 0,35 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,35 zł



18,99

■ Turbo ręcznik a-1

1 szt = 18,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 18,99 zł

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem



**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN